לאחר שהנאשם שאל את בית המשפט שאלות ובית
המשפט התייחס וענה לכל שאלה בסבלנות רבה, הנאשם לא נתן מענה לכתב האישום. לאחר בקשות חוזרות ונשנות

של בית המשפט לנאשם לתת מענה, נראה כי לא מנוס ובהחלטה נקבע כי במצב דברים זה ראוי שהנאשם יהיה מיוצג.

דיון והכרעה

בסעיף 15 (א) (5) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982 (להלן:" החוק") נקבע כי בנסיבות